РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 139 - О/Д                22.09.2023

г. Краснотурьинск

О проведении II Областного конкурса по компьютерной графике

«Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России.

80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944 г.)

В соответствии с планом работы ГАУК СО «Региональный ресурсный центр

в сфере культуры и художественного образования» на 2023-2024 учебный год,

планом работы Краснотурьинского ТМО: изобразительное искусство, декоративно-

прикладное искусство, дизайн на 2023-2024 учебный год, служебной записки

председателя ПЦК спец. дисциплин художественного отделения Тумановой О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 10 октября 2023г. по 26.01.2024г. II Областной конкурс по

компьютерной графике «Цифрографика», посвященный Дню воинской славы

России. 80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944 г.).

2. Утвердить положение II Областного конкурса по компьютерной графике

«Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России. 80 лет со дня снятия

блокады Ленинграда (1944 г.).

3. Установить организационный взнос за участие в конкурсе в размере

500 рублей за одного участника.

4. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1.

5. Утвердить состав жюри конкурса согласно приложению № 2.

6. Контроль за организацией и проведением конкурса возложить на

председателя ПЦК спец. дисциплин художественного отделения Туманову О.В.

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова

С приказом ознакомлена:                 Туманова О.В.

Приложение № 1

к приказу от 22.09.2023 № 139-О/Д

Состав оргкомитета по подготовке и проведению

II Областного конкурса по компьютерной графике «Цифрографика», посвященный

Дню воинской славы России. 80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944 г.)

с 10 октября 2023г. по 26.01.2024г., г. Краснотурьинск

 Туманова Оксана Валерьевна, председатель ПЦК спец. дисциплин

художественного отделения ГБПОУ СО «ККИ»

Приложение № 2

к приказу от 22.09.2023 № 139-О/Д

Состав жюри

II Областного конкурса по компьютерной графике «Цифрографика», посвященный

Дню воинской славы России. 80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944 г.)

с 10 октября 2023г. по 26.01.2024г., г. Краснотурьинск

Председатель жюри:

- Туманова Оксана Валерьевна, председатель ПЦК спец. дисциплин

художественного отделения; заведующая кабинетом информатики и ИКТ;

преподаватель дисциплин «Информационные технологии и ИКТ», «Компьютерная

графика»

Члены жюри:

- Кочурова Ксения Михайловна, директор ГБПОУ СО «ККИ»; преподаватель

дисциплин «Информатика и математика»;

- Заруба Наталья Борисовна, заведующий отделением (художественным);

преподаватель спец. дисциплин специальности «Дизайн (по отраслям)».

Секретарь конкурса:

- Туманова Оксана Валерьевна, председатель ПЦК спец. дисциплин

художественного отделения

		2023-09-22T15:01:39+0500
	Кочурова Ксения Михайловна